
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Polizia Locale 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
15/10/2020 

296 20 

OGGETTO: 

 

ACCESSO AL SERVIZIO DI INFORMATICA DEL CENTRO 

DI ELABORAZIONE DATI DEL S.I.DTT. - D.P.R. 634/1994. 

SOTTOSCRIZIONE CONTRATTO NOVENNALE CON 

INTEGRAZIONE DEL DEPOSITO CAUZIONALE. 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 19/10/2020 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



DETERMINAZIONE N. 296 DEL 15/10/2020 

 

 

OGGETTO: ACCESSO AL SERVIZIO DI INFORMATICA DEL CENTRO DI 
ELABORAZIONE DATI DEL S.I.DTT. - D.P.R. 634/1994. 
SOTTOSCRIZIONE CONTRATTO NOVENNALE CON INTEGRAZIONE 
DEL DEPOSITO CAUZIONALE. 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che:  
 

• in data 21.12.2011 veniva sottoscritto il contratto N.1524 per “ Accesso al servizio di 
informatica del centro di elaborazione dati del S.I.DTT. ” ai sensi del D.P.R. 28 Settembre 
1994, n. 634 di durata novennale, con scadenza  il prossimo 31/12/2020;  
• il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, con nota del 22/09/2020 prot. 12524, ha 
inviato le procedure per il rinnovo novennale, del Contratto di adesione all’utenza del Centro 
elaborazioni dati con contestuale adeguamento del deposito cauzione;  
• è necessario, per la regolarità del servizio di Polizia Locale rinnovare il Contratto con il 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti per l’accesso alla banca dati del Centro di 
elaborazioni dati della Motorizzazione civile;  
• come previsto dall’art. 3, lett. a) del nuovo contratto, è necessario adeguare l’importo 
cauzionale nella misura di € 109.36; 
  

Visto il D. Lgs. artt. 107 – 183 -193 della D. Lgs. n°267 del 18/08/2000 (TUEL) e s.m.i.; 
 
Visto il Decreto di nomina a Responsabile di servizio n. 01/2020. 
 
 

DETERMINA 
 
 

1. di sottoscrivere il contratto per ”Accesso al servizio di informatica del centro di elaborazione dati 
del S.I. DTT. ” ai sensi del D.P.R. 28 Settembre 1994, n. 634 di durata novennale, contratto che si 
allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale;  
2. di corrispondere la somma di €. 109.36, quale integrazione del deposito cauzionale n°1183038 
presso la Ragioneria Territoriale dello Stato Capoluogo di Regione; 
3. di impegnare  la somma di € 109.36 a favore del Ministero dei Trasporti imputandola alla 
codifica 3.1.1.103 Cap.46804 del bilancio corrente esercizio; 
4. di autorizzare sin da ora il Responsabile del servizio finanziario, al pagamento dell’integrazione 
al deposito cauzionale; 
 
         Il Responsabile del servizio P.L. 
          Dott. F. Bozzetti  
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Federico
Bozzetti;1;1257265



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Polizia Locale nr.20 del 15/10/2020

15/10/2020Data: Importo: 109,36

Oggetto: ACCESSO AL SERVIZIO DI INFORMATICA DEL CENTRO DI ELABORAZIONE DATI DEL S.I.DTT. - D.P.R. 634/1994.
SOTTOSCRIZIONE CONTRATTO NOVENNALE CON INTEGRAZIONE DEL DEPOSITO CAUZIONALE.

Bilancio
Anno: 2020

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 64.006,93
48.927,58

109,36
49.036,94
14.969,99Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 14.700,00

12.961,84

109,36

13.071,20

Disponibilità residua: 1.628,80

Capitolo: 46804

Oggetto: POLIZIA LOCALE - Telefoni e canoni

Progetto: Riqualificazione Ufficio di P.M.

Dott. FEDERICO BOZZETTI

Dott. FEDERICO BOZZETTIResp. servizio:

2020 658/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 658/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 658/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.003 - Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 15/10/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


